
A TARTALOMBÓL:A TARTALOMBÓL:
Újabb 11 parkolóhely készült el

Éljenek a hölgyek –  
Nőnapi köszöntések

Felújították a Csónakázó-tó 
fahídját

Hatékonyabb betegellátás  
a SZEK-ben

Dobogós battai páros a 
teniszbenXXXVI. év fo lyam 5. szám         Meg je le nik 5000 pél dány ban    •    IN GYE NES 2023. március 23.

A Göncz Árpád téri Petőfi Szo-
bornál az Önkormányzat nevé-
ben Vezér Mihály polgármes-
ter, Török Sándor és Nagy Ba-
lázs alpolgármesterek helyeztek 
el koszorút, majd a Nemzetisé-
gi Önkormányzatok, a helyi tes-
tületben képviselettel rendelke-
ző pártok, független képviselők, 
az iskolák és óvodák, az önkor-
mányzati intézmények, a vállala-
tok, az önkormányzati gazdasági 
táraságok, a civil szervezetek és a 
polgárok koszorúztak. Közremű-
ködött a Muslinca Dalárda, Zsikó 
Zsuzsanna népdalénekes, Nagy 
Péter János színművész, illetve a 
Forrás Néptáncegyüttes Függet-
len Színház és a Bara Zenekar.

A koszorúzást követően a 
Zenálkó Etel Óvárosi Közösségi 

Házban folytatódott a városi ün-
nepség, ahol Vezér Mihály pol-
gármester köszöntötte a megje-
lenteket. Beszédében az esemény 
helyszínére utalva fontosnak ne-

vezte, hogy néha vissza kell térni 
a gyökerekhez, ahol elkezdődött 
a település kulturális élete. Ezen 
gondolat jegyében már a covid 
után, illetve az ukrajnai háború 

előtt tervbe vették, hogy a tava-
lyi államalapítási ünnepet a kö-
zösségi házban tartják – ez akkor 
nem valósulhatott meg, mert más 
esemény miatt már foglalt volt a 
helyszín. Az időközben jelentke-
ző nehéz gazdasági helyzet miat-
ti takarékoskodás nyomán is ké-
zenfekvő volt, hogy Óváros adjon 
otthont a mostani nemzeti ün-
nepnek. 

A szomszédos háború kapcsán 
úgy fogalmazott: a gonosz legna-
gyobb csapdája, hogy időnként 
elhiteti azt, hogy nincs, pedig – 
mint ahogy most is rádöbbenhet-
tünk – nem alszik; nem szabad 
elfelejtenünk, hogy létezik. Érté-
kelnünk kell minden pillanatot, 
amikor nem a gonoszság árnyéka 
vetül az emberiségre. 

Nem véletlen, hogy az Irinyi Jó-
zsef megfogalmazásában elkészült 
12 pont első kívánsága a sajtó sza-
badsága, a cenzúra eltörlése volt, 
ugyanis a legveszélyesebb fegyver 
a hazugságáradat, ami sokkal na-
gyobb kárt tud tenni, mint a kü-
lönféle bombák. Az agymosás ré-
vén ugyanis az ember tudta nél-
kül, akár örök életére kiszolgálta-
tottá válhat egy általa ismeretlen 
erőnek; bármit belediktálhat és 
megtehet vele a központi akarat – 
ez látszik most tőlünk keletre.

A polgármester a demokrácia 
fontosságát hangsúlyozva párhu-
zamot vont a világirodalom egyik 
legnagyobb költője, az óriási sza-
badságharcos Petőfi, és Göncz Ár-
pád között, aki az ’56 forradalmi 
részvételével szintén felkínálta az 
életét. Hat éven keresztül sínylő-
dött egy börtöncellában, várva a 
halálos ítéletet; végül a hatalom 
önös érdekből kegyelemet gyako-
rolt. Ezen két személy, bár más 
korban, de ugyanazért, a szabad-
ságért, a demokráciáért küzdött. 

A szabadság drága kincs
Koszorúzással, illetve városi és díjátadó ünnepséggel emlékeztek meg az 
1848–49-es forradalom és szabadságharcról Százhalombattán március 15-én. 
Vezér Mihály polgármester a többi között a szabadság és a demokrácia megőr-
zésének fontosságáról beszélt.

Foly tatás a 2. ol da lon
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Óriási, kivívott kincs ez, amit 
mindenkor óvni kell a fékek és 
ellensúlyok rendszerével, mert a 
hatalom – természeténél fogva – 
mindig kizárólagosságra, túlter-
jeszkedésre törekszik. A Rákóczi, 
az 1848-as és az 1956-os szabad-
ságharc mind hozzájárult ahhoz, 
hogy ma demokráciában élhe-
tünk. Mindig emlékeznünk kell 
a forradalmi hősökre, akik életü-
ket adták a szabadságért; nekünk 

ma nem kell ilyen áldozatot hoz-
ni, azonban szükséges gondolkod-
ni, kinyilvánítani a véleményün-
ket. Ha egymás iránt toleránsab-
bak, békésebbek vagyunk, ha ra-
gaszkodunk az őszinteséghez – ha 
ez rövid távon hátrányosnak tűnik 
is számunkra – , akkor méltók le-
szünk Petőfi Sándor és Göncz Ár-
pád életéhez, munkásságához. 

Jobb emberekké válva sokkal él-
hetőbb és boldogabb világot tu-
dunk átadni a gyermekeinknek, 
unokáinknak; nincs ennél ma-
gasztosabb cél – zárta beszédét 
Vezér Mihály.

Az ünnepségen átadták a városi 
kitüntetéseket. Az Önkormányzat 
a helyi közügyek valamely terüle-

tén élért kimagasló teljesítmény, 
vagy huzamosabb időn át folyta-
tott kiemelkedő munka, életmű 
elismerésére alapított díjakat. A 
hagyományoktól eltérően már-
cius 15-én adták át a Kultúráért 
Százhalombatta Díjat is.

Kultúráért Százhalombatta Díj 
Dobos Ágnes

A „Matrica” Múzeum sajtó és pr 
menedzserként dolgozott 1998-
tól 2014-ig, amely idő alatt a mai 

napig egyedülálló mélyreható, 
pontos, aprólékos tudást szerzett 
városunk történetéről. A Polgár-
mesteri Hivatal sajtó és pr mun-
katársa 2015. január 1-jétől. Igé-
nyes, pontos, lelkiismeretes mun-
kát végez. Szakmai tudása meg-
kérdőjelezhetetlen, esetében nyer 
értelmet a kifejezés, „a munkája 
a szenvedélye”. Számtalan díjjal 

büszkélkedhet, 2011-ben már egy-
szer megkapta a Kultúráért Száz-
halombatta Díjat.

Az elismerést Szabó Zoltán ön-
kormányzati képviselő, az Egész-
ségügyi, Oktatási és Szociális Bi-
zottság elnöke adta át. 

Egészségünkért Díj 
Dr. Benedek László

A Semmelweis Orvostudo-
mányi Egyetemen végzett 1974-
ben, Százhalombattán 1978-tól 
44 éven át praktizált gyermekor-
vosként. Szakmai hozzáállása, a 
gyermekek szeretete, eredményes 
gyógyító munkája a város egyik 
legkedveltebb gyermekorvosává 
tette. Embersége, szakmai tudása 
megkérdőjelezhetetlen, több tíz-
ezer battai gyermek gyógyulását 
segítette.

Az elismerést Török Sándor al-
polgármester adta át.

Gyermekekért Díj 
Hóborné Balogh Erika

Hóborné Balogh Erika közel 40 
éve, 1983. augusztus 18-án kezd-
te tanítói pályáját a jelenlegi ne-
vén Százhalombattai Eötvös Ló-
ránd Magyar – Angol Két Tanítá-
si Nyelvű Tagozatos Általános Is-
kolában. Ezen idő alatt gyerekek 

százait tanította az írás, olvasás és 
számolás tudományának elsajátí-
tására. Pedagógusi munkáját hi-
vatásként éli meg, vallja, hogy a 
pedagógus személyisége megha-

tározó a nevelésben. Emberi tu-
lajdonságai és tanítói attitűdje 
mindenki számára példaértékű. 
Személye iskolája egyik vonzere-
je. Tanítványait tisztességre, sze-
retetre, egymás megértésére és el-
fogadásra neveli. Rendkívül nép-
szerű a szülők körében is, mert a 
velük való kapcsolattartás a se-
gítőkészség és az együttműködő 
partnerség jegyében zajlik. Magas 
színvonalú szakmai és módszerta-
ni kultúráját az állandó megújulás 
jellemzi. Gyermekek iránti szere-
tetével, szakmai alázatával és el-
hivatottságával példát mutat min-
den pedagógusnak.

Az elismerést Szabó Gábor ön-
kormányzati képviselő adta át.

Köztisztviselői Díj 
Dr. Kiss-Balog Katalin

Pályakezdőként 2010. novem-
ber 2-án kezdett el dolgozni a Pol-
gármesteri Hivatal Szervezési és 
Önkormányzati Irodáján szerve-
zési munkatársként. Munkáját 

igényesen, pontosan, lelkiismere-
tesen végzi. Szakmai tudása meg-
kérdőjelezhetetlen, mindig szem 
előtt tartja az Önkormányzat ér-
dekeit.

Folytatás az előző oldalról

Foly tatás a következő ol da lon

Kultúráért Százhalombatta Díj – Dobos Ágnes

Gyermekekért Díj – Hóborné Balogh Erika

Egészségünkért Díj – Dr. Benedek László

Köztisztviselői Díj – Dr. Kiss-Balog Katalin
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Vezetőivel, kollégáival jó vi-
szonyt alakított ki, megbízható, 
segítőkész, precíz munkatársat is-
mertek meg benne kollégái.

Az elismerést Vezér Mihály pol-
gármester adta át.

Testnevelési és Sport Díj 
Lengyel Bonita  

és Mészáros Gábor
Gyerekkoruk óta szenvedélyük 

a tánc, 2014-óta táncolnak együtt 
páros akrobatikus Rock and 
Roll-t. Elhivatottságukat és ké-
pességeiket több országos és nem-
zetközi versenykiírásban szerzett 
eredmény is igazolja, melyeket 
különböző kategóriákban és stí-

lusokban sikerült elérniük. Közös 
munkájuknak köszönhetően két-
szeres magyar, többszörös orszá-
gos bajnokok, illetve a világrang-
lista elitjébe tartoznak. Mészáros 
Gábor 2013-ban megalapította a 
B-Cool Dance Team Sportegyesü-
letet, ahol azóta is edzői munkát 
végez. Az alapítás évében Lengyel 
Bonita is csatlakozott az egyesü-
lethez táncosként, mára a cso-
port összes koreográfiáját ő ké-

szíti. A B-Cool városunk közössé-
gi és sportéletének egyik legaktí-
vabb egyesületévé lépett elő, így a 
tánc, számos battai gyermek éle-
tének lett része, akik országos és 
nemzetközi versenyeken öregbítik 
tovább Százhalombatta hírnevét.

Az elismerést Sinka László ön-
kormányzati képviselő, közműve-
lődési, nemzetiségi civil tanács-
nok adta át.

Szociális Munkáért Díj 
Városi Családsegítő és 

Gondozási Központ – 
Gondozóház (Idősek Otthona) 

szervezeti egység kollektívája
Az Idősek Otthonának vezető-

je Pentz Istvánné 35 éves szakmai 
tapasztalattal rendelkezik egész-

ségügyi és szociális területen. 24 
kollégájával együtt az Otthonban 
(bentlakásos formában) 30 főt, a 
Gondozóházban pedig – átmene-
ti ellátás keretében –28 főt látnak 
el. Munkavégzésük mellett fontos-
nak tartják a folyamatos fejlődést, 
a tudás bővítését, mindig szem 
előtt tartva a gondjaikra bízott la-
kók mentálhigiéniás szükségleteit 
is. Magas szintű szakmai igényes-
ség, figyelmesség, türelmes segít-

ségnyújtás, kötelességtudat, em-
pátia és precizitás jellemzi az ott 
dolgozókat. Mindannyian töre-
kednek arra, hogy összefogják a 
lakóközösséget, igyekeznek a csa-

ládias légkör fenntartására, a hoz-
zátartozókkal jó kapcsolat kiala-
kítására. Ha kell, a betegek ágya 
mellet ülnek, bátorítják és vigasz-
talják őket. A járványhelyzetben is 
egytől-egyig kiváló munkát végez-
tek, sok olyan feladatot oldottak 
meg, amire nem lehetett előre fel-
készülni. Az akadályokat is kima-
gaslóan kezelték szakmai tudá-
sukkal, emberi hozzáállásukkal.

Az elismerést Nagy Balázs al-
polgármester adta át.

Környezetvédelmi Díj 
MOL Nyrt. Dunai Finomító
Százhalombatta Város Önkor-

mányzata és a MOL Nyrt. Dunai 
Finomító kapcsolata évről-évre 
erősödik, egyre növekszik a Dunai 
Finomító társadalmi szerepvál-
lalása városunk életében. Hosz-

szú évek óta a MOL Nyrt. vezeti 
városunk „virilistáját”, amit min-
den évben egy oklevéllel köszö-
nünk meg képviselőjüknek a Bat-
tai Napok rendezvényen. Az ipar-
űzési adó hiánytalan megfizetése 

mellett az idei évben 70 darab fát 
kapott városunk a Dunai Finomí-
tótól, amit Százhalombatta külön-
böző településrészein ültettünk 
el.  A környezet szebbé tétele ér-

dekében végzett munkáért a cég 
nevében Mathisz Zsolt DS Ter-
melés MOL vezető és Veres Attila 
Termelés és Energia Management 
MOL vezető vette át a kitüntetést.

Az elismerést Szabó Attila ön-
kormányzati képviselő, a Kör-
nyezetvédelmi Bizottság elnöke 
adta át.

Közrend, Közbiztonsági Díj 
Körömi Lajos

Százhalombattai vállalkozó, 
hosszú évek óta vezeti saját kár-
pitos műhelyét. A százhalom-
battai polgárőrség megszervezé-
sét 1994-ben kezdte el, 1996 óta 
a Pest Megyei Polgárőr Szövetség 
elnökségi tagjaként dolgozik. Az 
Országos Polgárőr Szövetség Eti-
kai bizottságának is tagja 2012. 
április 1-jétől, rendszeresen részt 

vesz az OPSZ képzésein, több 
bűnmegelőzési akadémiát is el-
végzett. Kiemelkedő tevékenysége 
elismeréseként megkapta a Pol-
gárőr Érdemérem összes fokoza-

Folytatás az előző oldalról

Foly tatás a 4. ol da lon

Testnevelési és Sport Díj – Lengyel Bonita és Mészáros Gábor

Környezetvédelmi Díj – MOL Nyrt. Dunai Finomító

Közrend, Közbiztonsági Díj – Körömi Lajos

Szociális Munkáért Díj – Városi Családsegítő és Gondozási Központ 
– Gondozóház (Idősek Otthona) szervezeti egység kollektívája
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tát, 2009-ben a Polgárőr Érdem-
kereszt arany fokozatát is.

Az elismerést Szalai Attila ön-
kormányzati képviselő, az Ifjúsá-
gi, Sport, Kulturális és Közrendi 
Bizottság elnöke adta át.

Város Díszpolgára 
posztumusz Szél Pál

Százhalombattán, Dunafüred 
városrészben született, itt élt és 
dolgozott. Munkásságával hozzá-
járult a város vezetéséhez, meg-

kerülhetetlen és fontos szerepet 
töltött be a százhalombattai köz-
életben.  A városi sportélet ki-
emelkedő alakjaként, annak mű-
velésében és szervezésében is je-

leskedett. Hat-danos judo mes-
ter volt, a magyar válogatott keret 
tagja, több nemzetközi versenyen 
is sikeresen szerepelt. A Battai Bá-
tor Bulldogok rögbi csapat egyik 
alapító tagja és játékosa volt. Az ő 
nevéhez fűződik a Százhalombat-
tai Ifjúsági Sportegyesület meg-
alapítása is. 

1994-től haláláig Dunafüred 
városrész képviselője, az Ifjúsági, 
Sport, Kulturális és Közrendi Bi-
zottság tagja, majd elnöke volt, il-
letve Közrendi és Sport Tanácsno-
ki pozíciót is betöltött. A Százha-
lombattai Polgárőrséget 1995-ben 
alapította meg, ami a mai napig 
segíti a rendőrség munkáját vá-
rosunk közbiztonságának érdeké-
ben. Sikeres vállalkozó volt, aki-
nek cége jelenleg is több százha-
lombattai családnak nyújt megél-
hetést, tevékenységéből adódóan 
több száz család biztonságát ga-
rantálja.

Város Díszpolgára 
Takács Péter

Művelődésszervező, intéz-
ményvezető, galériatulajdonos és 
író; 1971-ben költözött Százha-
lombattára, 1973-ban nevezték 
ki a Barátság Kulturális Központ 
igazgatójának. Az intézményveze-
tői pozícióját 2010-es nyugdíjba 
vonulásáig töltötte be. Ő fogad-
ta be a Forrás Néptáncegyüttest 
a művelődési központba 1985-

ben. A városi sportegyesületek 
megalakításában is kulcsszerepe 
volt. A rendszerváltás után a Vá-
rosi Sport Központ, a Könyvtár és 
a Múzeum is az igazgatósága alá 

tartozott, emellett szerkesztette a 
helyi lapot és vezette a helyi tele-
víziót. Karrierje során több köny-
vet publikált, színházi előadáso-
kat és rendezvényeket szervezett, 
klubok és színjátszó kör megala-
pításában vett részt. Műgyűjtő-
ként az erdélyi és a százhalombat-
tai kötődésű képzőművészek alko-
tásaiból létrehozta a Takács Galé-
riát, időszakos kiállításokat tart, 
hogy minél többen megtekinthes-
sék a képeket.

Az elismerést Vezér Mihály pol-
gármester adta át.

Az ünnepi műsorban közremű-
ködött Zsikó Zsuzsanna, Nagy Pé-
ter János, a SZISZKI diákjai, Csí-
kos Krisztián az Arany János isko-
la tanulója, Lisztes Berta, a Száz-

halombattai Alapfokú Művészeti 
Iskola pedagógusa, csellista, Far-
kas Erzsébet, a Lukin László Alap-
fokú Művészeti Iskola hegedűmű-
vésze, a Százhalombattai Eötvös 
Lóránd Magyar – Angol Két Ta-
nítási Nyelvű Tagozatos Általános 
diákjai, a Forrás Néptáncegyüttes 
Független Színház és a Bara Zene-
kar.

A rendezvény állófogadással 
zárult, a díjazottakat Török Sán-
dor alpolgármester méltatta.

(Fotó: Tóth Erzsébet)
n

Folytatás az előző oldalról

Város Díszpolgára – Takács Péter

Parkolóépítési program

Elkészült 11 db parkoló
Időben befejeződtek az Október 6. és a Március 15. utcában 
a parkolók építési munkálatai. 

Az ott és a környéken élők parkolási 
gondjainak enyhítésére összesen 11 db 
gyeprácsos parkolót építettünk meg. 
Az Október 6. utcában 4 db, a Márci-
us 15. utcában 7 db került kialakítás-
ra, amelyeket már birtokba is vettek 
az autósok.

Folytatjuk a parkoló építési prog-
ramunkat! Az idei évben a Képviselő-

testület döntése alapján a város több 
pontján 300 parkolóhely kerül kiala-
kításra, amely könnyíti a parkolási 
gondokat. 

Folyamatosan tájékoztatom a la-
kosságot a további parkolók létreho-
zásáról!

Vezér Mihály
polgármester
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Vezér Mihály a jókívánságok 
mellett cserepes virágokkal is kö-
szöntötte az intézmény hölgy lakóit, 
illetve a dolgozókat, akikhez – mint 
mondta – mindig jó eljönni, mert 
árad belőlük az erőt adó, mások felé 
tovább sugározható szeretet. A jeles 

nap is jó alkalom arra, hogy kifeje-
zésre jusson a női nem iránti nagy-
rabecsülés. Minden jó, ami a fér-
fi lélekben fellelhető a nőknek kö-
szönhető – fogalmazott. Örök ki-
hívás, hogy elnyerjék a hölgyek 
kegyeit, amely folyamat révén job-

bá, kreatívabbá válhat a férfitársa-
dalom. Hálás, szívből jövő köszönet 
illeti a nőket azért, hogy bearanyoz-
zák a mindennapokat.

A köszöntés után kis ünnepséget 
is tartottak a bentlakó szépkorú höl-
gyek számára. Till Erika, az intéz-
ményt üzemeltető Városi Családse-
gítő és Gondozási Központ vezető-
je a sajtó kérdésére elmondta, hogy 
az 58 ellátott személyből mindösz-
sze 6 férfi, illetve a 24 munkatárs-
ból is csak egy kolléga képviseli az 
erősebb nemet. Hozzátette, Százha-
lombattán jó nőként élni, dolgozni.

A kulturális központ szünetelő 
üzemelése miatti rendhagyó, Szent 
István téri városi ünnepségen a 
szervező BKK igazgatója Szigetvá-
ri József, Petőfi Sándor, „Ilyen asz-
szony való nékem” című versével 
köszöntötte a hölgyeket. Vezér Mi-
hály a többi között szólt arról, hogy 

a Nőnap lehetőség a férfiak számá-
ra, hogy elnézést kérjenek, ha va-
lamivel korábban megbántották 
a hölgyeket; ha belátjuk a hibán-
kat, tévedésünket, az nem gyenge-
ség, hanem erény. Sok olyan hiva-
tás létezik, amit igazán hatékonyan 
csak a nők tudnak ellátni szeretet-
teljes, empatikus hozzáállásuk ré-
vén – a hivatali köztisztviselő kol-
légák nagy része is hölgy. Felidéz-
te, hogy a világban jellemzően még 

mindig nem egyenlő mércével ítélik 
meg a nők és a férfiak munkavégzé-
sét, sőt néhol még a polgári jogaikat 
is korlátozzák. Ilyenkor is ki kell fe-
jezni a velük való szolidaritást, és 
fel kell szólalni az igazságtalanság-
gal szemben.

A főtéri ünnepséget Oláh Ger-
gő és Kökény Dani énekesek műso-
ra színesítette, utóbbi nemrég nyer-
te meg az egyik televíziós versenyt.

A Nemzetközi Nőnap az egyen-
jogúság és a nők emberi jogainak 
napja, amelyet 1917 óta – Magyar-
országon 1948 óta – minden év 
március 8-án tartanak, az ENSZ is 
a világnapok közt tartja számon. A 
nőnap eredetileg munkásmozgal-
mi eredetű, harcos, a nők egyenjo-
gúságával és szabad munkavállalá-
sával kapcsolatos demonstratív nap 
volt: 1857-ben New Yorkban negy-
venezer textil- és konfekcióipari 

munkásnő lépett sztrájkba a bér-
egyenlőségért és a munkaidő csök-
kentésért. Manapság a különféle ci-
vil szervezetek ezen a napon világ-
szerte, a nők elleni erőszak, az őket 
érő családon belüli erőszak, a mun-
kahelyi zaklatás és az egyéb, a nők 
ellen elkövetett erőszak formái elle-
ni tiltakozásuknak is hangot adnak. 

(Fotó: Tóth Erzsébet)
n

Megkezdődött az új jelentkezők kép-
zése, ez sok feladattal jár, de boldogan 
látjuk el. 

Rendezvénybiztosítás sem marad-
hatott el. Sok volt a sportrendezvény, 
de elmondhatjuk, hogy mind ese-
ménymentesen zárult. 

Falfirkát elkövetők belekerültek a 
rendőrök látókörébe; nagyon sok in-

formációval tudtuk segíteni a munká-
jukat. 

Elnökségi ülésen döntöttünk a so-
ron következő közgyűlés időpontjáról 
és az ezzel járó feladatokról. 

Elmondható, hogy a tagság fegyel-
mezetten és jól végezte el feladatait! 

Mindenkinek szép Tavaszt Kívá-
nunk! Városi Polgárőrség

A nagy érdeklődést mutatja, hogy 
a rendelkezésre álló asztalok már he-
tekkel ezelőtt elfogytak.

Windisch Szilvi szervezésének kö-
szönhetően megtelt a tér árusokkal, 
hiszen többen saját asztalukra, pok-
rócaikra is tették különféle portéká-
jukat. A kínálat széles tárházával ta-
lálkozhattak azok, akik kilátogattak, 
és ha nem is találták meg a számuk-
ra megfelelőt, egy jót beszélgethettek 

barátaikkal, ismerőseikkel. Így tettem 
én is. Jó volt végre a napsütéses idő-
ben kötetlenül beszélgetni, együtt len-
ni, hiszen ez a bolhapiac erre is remek 
alkalom. Előreláthatólag júniusig 
minden hónapban megrendezésre ke-
rül ez az Óvárosban, de a pontos idő-
pontokat a közösségi és a városi mé-
dia felületein találhatják majd meg.

Szabó Gábor
Óvárosi képviselő

Munkában a polgárőrök 
– Februári beszámoló

Óvárosi bolhapiac
Az idei első bolhapiacra a Szent László téren került sor 
március 18-án, szombaton délután.

Éljenek a hölgyek!
A hölgyeket köszöntötte Nőnap alkalmából az Önkormány-
zat; Vezér Mihály polgármester ellátogatott az Idősek 
Gondozóházába, a főtéri városi ünnepségen pedig a Kép-
viselő-testület férfi tagjaival együtt adtak át virágokat 
március 8-án.
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Török Sándor alpolgármester el-
mondta, hogy bár két éve történt a 
felújítás, az időjárás azonban kikezdte 
a tetőt, ezért most új zsindely borítás-
sal fedték be. A munkálatok során a 
fahíd egyéb kisebb hibáit is kijavítot-
ták és festéssel védték le a szerkeze-
tet, így gyakorlatilag egy új-szerű át-
kelő biztosítja a Vasút utca felől a te-
rületre való bejutást. 

Szólt arról is, hogy sok munkát vé-
geztek a tó körül az utóbbi időben, 
részben a rongálások miatt, részben 

az állagmegóvás érdekében. 
Közkedvelt kirándulóhely lévén so-

kan látogatják a területet, a rendezett 
környék fenntartása érdekében több 
terv is készült, amelyek megvalósítá-
sa csúszott az egyéb fontos feladtatok 
miatt; ezeket igyekeznek mielőbb va-
lósítani. 

A fejlesztések között szerepel egy 
hosszú távú, higiénikus megoldást 
jelentő vizes-blokk létesítése még az 
idei évben a tónál.  (HTV)

 n

Energiamegtakarítási szempontból 
is fontos, hogy már hangszórón ke-
resztül hívják be a betegeket a labor-
vizsgálatokra, így a helyiségtől távo-
labb állók, illetve a gyengébben hallók 
is jobban megérthetik, ha ők kerülnek 
sorra – mondta el a Halom Televízi-
ónak Erben Attiláné a SZEK vezető 
asszisztense. Az intézkedés a labor-

ban dolgozó kollégák miatt is indokolt 
volt, ugyanis biztosítani kell számuk-
ra a megfelelő hőmérsékletet, azon-
ban takarékossági okokból nincs fűt-
ve a folyosó, a páciensek szólítása pe-
dig gyakori ajtónyitással járt, ami mi-
att könnyen kihűlt a helyiség.

Fontos változás az is, hogy az ed-
digi 1 hónapos előjegyzési időszakot 
2 hónaposra meghosszabbították. Az 

intézkedés összefügg azzal, hogy az 
állami átlagfinanszírozás helyett tel-
jesítményfinanszírozás lépett életbe 
februártól, ezért a pénzügyi egyensúly 
fenntartása érdekében bővíteni kel-
lett a szakellátást. Meghosszabbodott 
az ortopédiai, a nőgyógyászati, a bőr-
gyógyászati és sebészeti ellátás rende-
lési ideje.

Erben Attiláné elmondta azt is, 
hogy könnyebben elérhető az intéz-
mény telefonon miután új recepciós 
munkatársat is felvettek; a gyorsabb 
kommunikáció révén gördülékenyeb-
bé vált az ügyintézés. Szólt arról is, 
hogy elegendő a szakorvosi létszám, 
egészségügyi szakdolgozóból azonban 
a SZEK-ben és országosan is változat-
lanul hiány van. n

Az állagmegóvást Szalai Attila és 
Szabó Gábor önkormányzati képvise-
lők a battai cserkészekkel közösen vé-
gezték el. 

Szalai Attila a Halom Televíziónak 
elmondta, a helyiség külső részét na-
gyon megkoptatta az időjárás, ezért 
ráfért a festékréteg pótlása, belül nem 
volt szükséges a felújítás. A deszkala-
pokra – lecsiszolás után – két réteg-
ben hat liter festéket hordtak fel, ami 
várhatóan jó ideig megóvja a szerke-

zetet. Sokan segítették a munkát, így 
az mindössze másfél órát vett igénybe. 

A terület nem a város tulajdo-
na, azonban engedéllyel a helyiséget 
az Önkormányzat építette ideiglene-
sen több mint 10 éve. A nagyszabá-
sú vasúti munkálatokhoz kapcsolódó-
an tervbe volt véve a terület megújí-
tása – parkoló építéssel, parkosítással 
– azonban ezt elhalasztotta a tulajdo-
nos társaság.

n

Megújult a híd
Az Önkormányzat felújította a százhalombattai Csónakázó-
tó fahídját, amely új tetőt és festést kapott. 

Hatékonyabb betegellátás
Több, a betegeket közvetlenül érintő fejlesztés is meg-
valósult a Százhalombattai Egészségügyi Központban a 
közelmúltban.

Újrafestették a megállót
Az eredetivel azonos színű, új festékburkolatot kapott a 
százhalombattai vasútállomás melletti buszmegálló vára-
kozóhelye.
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HÍ REK-AK TU A LI TÁ SOKHÍ REK-AK TU A LI TÁ SOK PROG RAM AJÁN LÓPROG RAM AJÁN LÓ
Elérhetők az adóbevallási 

tervezetek. A Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal (NAV) az idén több 
mint 5,6 millió adózónak készí-
tette el az szja-bevallási terve-
zetét. Az adóbevalláshoz segít-
séget kapnak az egyéni vállalko-
zók, őstermelők, áfás magánsze-
mélyek is. 

A tervezeteket az eSZJA-
portálon a KAÜ-azonosítóval 
(ügy félkapu, elektronikus sze-
mélyi igazolvány, telefonos azo-
nosítás, arcképes azonosítás) 
rendelkezők számítógépen, de 
akár okostelefonon vagy tableten 
is megtekinthetik, és ha szüksé-
ges, szerkeszthetik is az szja-be-
vallás tervezetét. Aki egyetért a 
dokumentum adataival, annak 
nincs további teendője, május 
22-ei hatállyal a tervezet a ki-
ajánlott adatokkal érvényes szja-
bevallássá válik. 

Az szja szerint adózó egyéni 
vállalkozóknak, a mezőgazdasági 
őstermelőknek, és az áfa fizetés-
re kötelezetteknek a tevékenysé-
gükből származó jövedelmi, il-
letve az adóhivatali nyilvántar-
tásokban nem szereplő adatok-
kal kell kiegészíteniük bevallási 
tervezetüket. Az ő esetükben to-
vábbra is önállóan kell benyújta-
ni a bevallást, hiszen a számuk-
ra készített tervezetek nem vál-
nak automatikusan bevallássá, 
de segítségül szolgálnak annak 
elkészítéséhez. 

Akinek nincs KAÜ-azonosítója 
és kérte a tervezet postázását, 
annak a NAV május 2-áig a ter-
vezet mellett az 1+1 százalékos 
rendelkező nyilatkozatot is meg-
küldi.  (forrás: NAV)

***
Burkolatjavítási munká-

latok. Mozgó terelés mellett be-
tonhézag kiöntési munkavégzés 
zajlik a következő hónapokban 
az M0-ás autóút több szakaszán. 
A munkálatok június végéig tar-
tanak majd, az M0-s autóúton 
március 18-tól hétvégente, az 
aktuális időjáráshoz ütemezet-
ten, változó helyszíneken. 

A munkavégzés az M0-s au-
tóút Megyeri-híd felé vezető ol-
dalán a 10-es és a 17-es, (Nagy-
tétény-Szigetszentmiklós közöt-
ti szakasz) valamint a 44-es és 
az 50-es (Maglód, Ecser térsége) 
kilométerszelvények közötti sza-
kaszokat érinti. 

A mozgó munkaterületek kez-
detére minden esetben munka-
végzést előjelző és sebességkor-
látozó táblák, valamint a változ-
tatható jelzésképű táblák is fi-
gyelmeztetik a közlekedőket. 

A Magyar Közútkezelő társa-
ság a balesetveszély elkerülése 
érdekében mindenkit arra kér, 
hogy figyelmesen, a kihelyezett 
jelzéseknek és sebességkorláto-
zásnak megfelelően vezessen.

 (forrás: MK)
n

Március 24. (péntek) 17 
óra: Nemzeti vagy nemzetközi 
és a láthatatlan feletti – Galánfi 
Csaba előadása a globalizált világ 
rétegeiről – HBVK

Március 24. (péntek) 17 
óra: Sportlövészet Százhalom-
battán – Kéri Attila előadása – 
„Matrica” Múzeum

Március 25. (szombat) 16 
óra: Hamvas Béla Szepes Mária 
és a SCI-FI – Weiner Sennyey 
Tibor előadása – HBVK

Március 31. (péntek) 17 
óra: „A pillanat megélése” című 

kiállítás megnyitója Kiss Imre 
makett és dioráma munkáiból - 
„Matrica” Múzeum

Április 1. (szombat) 15 
óra: Húsvétváró családi nap – 
Kézműves foglalkozással, báb-
színházzal, interaktív gyermek-
koncerttel – BKK kamaraterem

Április 6. (csütörtök) 8 
óra: „Zöldcsütörtök” tavaszi 
minitábor (a programra jelent-
kezni szükséges) - „Matrica” Mú-
zeum

 n

Kedves Közönségünk!

Örömmel értesítjük Önöket, hogy 
áprilistól újra megnyitja kapuit a 
Barátság Kulturális Központ, és a 
megszokott helyen várjuk majd a 
közönséget változatos és színes 
programjainkkal. 

Az újranyitás napján, április 
elsején Húsvétváró családi nap-
pal várjuk a gyermeket és szüle-
iket 15.00 és 18.00 között a BKK-
ban kézműves foglalkozással, il-
letve 16 órától a Palinta Társulat 
műsorát tekinthetik meg. Hús-
véthétfőn újra Nagy locsolás lesz 
a Szent István téren, a Forrás 
Néptáncegyüttes Független Szín-
ház közreműködésével. A fiúk, il-
letve férfiak 8.00 órakor gyüle-
keznek a százhalombattai vas-
útállomáson szódásszifonokkal 
és vödrökkel, majd zenekari kí-
sérettel bevonulnak a Szent Ist-

ván térre. A lányok és asszonyok 
szintén 8.00 órakor gyülekeznek 
a BKK előterében, ahol húsvéti 
kézműves foglalkozással, énekkel 
és süteménnyel várják a locsoló-
kat. Aki pedig kíváncsi, hogy mi 
lesz ezután, azt várjuk szeretettel 
Húsvét másnapján, április 10-én 
délelőtt a főtérre.

Ezúton szeretnénk tájékoztat-
ni az “Örkény” színházbérletes 
közönségünket, hogy az elmaradt 
előadásokat az alábbi időpontok-
ban pótoljuk be: április 12. 19.00 
– Örkény István: TÓTÉK, ápri-
lis 21. 19.00 – Szakonyi Károly: 
ADÁSHIBA.

A további tavaszi programja-
inkról tájékozódhatnak a honla-
punkon, Facebook oldalunkon és 
a város különböző pontjain meg-
található műsorfüzetünkből.

Barátság Kulturális Központ! 
Érték és élmény!

Tavasz a Barátság 
Kulturális Központtal



8 .  O L D A L S Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I .  É V F O LYA M  5 .  S Z Á M  •  2 0 2 3 .  M Á R C I U S  2 3 .

Csámpai Attila őrnagy, a ka-
tasztrófavédelem megyei szóvi-
vője felhívta a figyelmet, hogy ki-
zárólag azokon a településeken 
szabad elégetni a kerti száraz nö-
vényi hulladékot, ahol ezt enge-
délyezi a helyi rendelet. A Ha-
lom Televíziónak elmondta azt 
is, hogy sokan nem tájékozódnak, 
nem tartják be a szabályokat. Na-
gyon fontos, hogy ha van is ége-
tésre kijelölt nap, szeles időben ti-
los a tűzgyújtás, illetve ha nincs ti-
lalom, gondoskodni kell az oltás-
hoz szükséges vízről, eszközökről. 
A felügyelet nélkül hagyott tűz kis 
szélben is könnyen tovább ter-
jedhet; sok példa volt arra, hogy 
lángra kapott a szomszédos ház, 
vagy melléképület. Gyakran elő-
fordul az is, hogy a főutak melletti 
szabad területen gyullad ki a szá-
raz növényzet a gondatlanul eldo-
bott cigarettacsikk miatt, de volt 
példa szándékos gyújtogatásra is.

Az egyre melegedő időjárás be-
köszöntével tájékozódni kell az 
országos tilalom elrendelésének 
idejéről, mert ilyenkor nem sza-

bad tüzet gyújtani az erdőterüle-
teken, valamint a fásításokban és 
az ezektől mért 200 méteres kör-
zetében lévő külterületi ingatla-
nokon. Ide kell érteni az ott ta-
lálható kijelölt tűzrakó helyeket, 
a vasút és közút menti fásításo-
kat, valamint a parlag és gazége-
tést is.

Legyenek körültekintőek az er-
dőben kirándulók, a mezőgazda-
sági területeken dolgozók az er-
dőtüzek megelőzése érdekében, 
ne dobjanak el égő cigarettát, ne 
gyújtsanak tüzet. Az erdőtűz sú-
lyosan károsítja az erdei élőlé-
nyek egészségét. 

A tűzvédelmi rendelkezések 
megszegése pénzbírságot von 
maga után. Egyébként 500 mil-
lió négyzetméter területet emészt 
fel átlagosan a tűz évente Magyar-
országon, ezt azt jelenti, hogy egy 
Budapestnyi vagy 77 ezer futball-
pályányi terület válik a hamuval 
egyenlővé. A 20 ezer erdő- és ve-
getációtűz 170 ezer munkaórát és 
100 milliós költségeket jelent.

n

Az Országgyűlés 2005-ben fo-
gadta el a bűncselekmények áldo-
zatainak segítéséről és az állami 
kárenyhítésről szóló törvényt. Az 
áldozatsegítés célja, a társadalmi 
szolidaritás és méltányosság elve 
alapján, az áldozatok társadal-
mi, anyagi és erkölcsi sérelmeinek 
enyhítése.

A bűncselekmények és a tulaj-
don elleni szabálysértések áldoza-
tai számára a törvény biztosítja, 
hogy felvilágosítást kapjanak jo-
gaikról, lehetőségeikről; érzelmi 
támogatásban részesüljenek; se-
gítséget igényeljenek érdekeik ér-
vényesítéséhez; jogi segítségnyúj-
tásban részesüljenek, akár ügy-
véd segítségének igénybevételével. 
Továbbá a bűncselekmények kö-

vetkeztében kialakult krízishely-
zet fennállása esetén az áldoza-
tok azonnali pénzügyi segélyben 
részesülhetnek. A személy elleni 
erőszakos bűncselekmények sú-
lyos sérültjei és a halálos áldozatok 
hozzátartozói pedig állami káreny-
hítést is igényelhetnek. 

A rendőrségtől kapott áldozat-
védelmi igazolás birtokában a sér-
tett az Áldozatsegítő Szolgálathoz 
fordulhat segítségért.

A szolgálat méltányossági dön-
tés alapján azonnali pénzügyi se-
gélyt biztosít az áldozattá vált sze-
mélyek lakhatásával, ruházkodá-
sával, élelmezésével és utazásával 
kapcsolatos, valamint a gyógy-

ászati és kegyeleti jellegű rendkí-
vüli kiadásaira. Az áldozat a pénz-
ügyi segély iránti kérelmét for-
manyomtatványon 8 napon belül 
terjesztheti elő az Áldozatsegítő 
Szolgálatnál.

Ha bűncselekmény áldozata 
lett, segítségre vagy támogatásra 
van szüksége, keresse a Pest Me-
gyei Kormányhivatal Gyámügyi és 
Igazságügyi Főosztály Igazságügyi 
Osztályát!

Az Igazságügyi Osztály a 1135 
Budapest, Lehel utca 43-47. szám 
alatt található. Az ügyfélfogadá-
sának ideje: H-K: 08:30- 16:00, 
Sze: -, Cs: 08:30-16:00, P: 08:30-
12:00. Elérhetőségeik: 06-1-
236-39-47, 06-1-236-39-57 és az 
igazsagugy@pest.gov.hu. 

Az Érdi Rendőrkapitányság 
2030 Érd, Felső utca 4. szám épü-
letében működő Áldozatsegítői 
Pont ügyfélfogadási rendje: hét-
fő és szerda: 10.00.-17.00., e-mail: 
ferencne.bajzi@im.gov.hu, mobil: 
+36 30 3809395

INGYENESEN HÍVHATÓ ÁL-
DOZATSEGÍTŐ TELEFONSZÁ-
MOK A NAP 24 ÓRÁJÁBAN:
• 06-80-225-225 (áldozatsegítő 

vonal ingyenesen hívható zöld 
száma)

• 06-80-555-111 (a „Telefontanú” 
ingyenesen hívható zöld száma)

• 107 vagy a 112 (segélyhívó szá-
mok)

 n

Gyász
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy szeretett Édesapánk,   
SZABÓ MIHÁLY életének 73. évében elhunyt. Felejthetetlen 
halottunktól 2023. március 31-én 11 órakor veszünk végső bú-
csút a százhalombattai temető ravatalozójában. Drága emléke 
örökké szívünkben él!

Fontos a tűzgyújtási 
szabályok betartása

Számos településen rendelet tiltja a kerti zöldhulladék 
elégetését, köztük Százhalombattán is. A városban a Szá-
kom Kft. gyűjtőedényekből szállítja el a kerti hulladékot.

Áldozatsegítői Pont az  
Érdi Rendőrkapitányságon

Az Európai Tanács 1990. február 22-én tette közzé a bűn-
cselekmények áldozatainak chartáját, ez a nap azóta szá-
mos országban – Magyarországon 1993 óta – az áldozatok 
napja – hívja fel a figyelmet a Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság Bűnmegelőzési Osztálya.



9 .  O L D A LS Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I .  É V F O LYA M   5 .  S Z Á M  •  2 0 2 3 .  M Á R C I U S  2 3 .

LIDL!
Hosszú évek óta közszájon fo-

rog valamelyik multi (PENNY, 
LIDL, ALDI) „letelepítése” váro-
sunkban. Legtöbbször ez az igény 
úgy jelentkezik, hogy rendsze-
res leszólítanak az utcán vagy va-
lamelyik bevásárló központban 
a következő mondattal: „mikor 
hozzátok ide a LIDL-t?. Ilyenkor 
mélyen elgondolkodom, hogy va-
laki ezt komolyan kérdezi? Mi az, 
hogy idehozni? Meg kellene érte-
ni, hogy ha nem akar idejönni va-
lamelyik kereskedelmi cég, akkor 
az nem fog idejönni. Továbbá már 
nem a szocializmusban vagyunk, 
hogy előírjuk, hogy melyik szövet-
kezetnek vagy vállalatnak kötele-
ző itt boltot nyitni. 

Kicsivel több, mint 17 ezer em-

ber lakik városunkban, amit a 
marketingesek csak a „hatos zsák-
utcájának” neveznek. Erre leg-
gyakrabban az a reakció, hogy itt 
vagy ott, ebben vagy abban a ki-
csi faluban akkor miért van LIDL? 
Ha konkrét település név hangzik 
el, akkor megnézem a térképen és 
hamar kiderül, hogy egy forgal-
mas út vagy valami nagyobb lát-
ványosság mellett van, ami biz-
tosítja a napi több tízezres for-
galmat, vagy más multi nincs az 
adott településen. 

De menjünk tovább. Mi az, 
amit a város fel tud mutatni, ami-
ért egy multi azt mondja, hogy 
idejön és üzletet nyit. 17 ezren va-
gyunk, itt van a városban három 
multi (SPAR, TESCO, CBA) négy 
bolttal. Telket kell vennie, mert az 
itt élőknek fixa ideája, hogy „te-
gyük” a LIDL-t a volt kenyérgyár 

helyére! Rendben! Az megvan, 
hogy ez sohasem volt önkormány-
zati telek? MA-GÁN-KÉZ-BEN 
van! Tehát, ha a LIDL idejönne, 
akkor kell neki akkora telek, hogy 
elférjen a parkolója is, hiszen ez 
egy műszaki előírás. A LIDL-nek 
meg kell vennie először is egy tel-
ket, aztán megkérni az engedélye-
ket, majd felépíteni és feltölteni a 
boltot. Amiről most itt „beszélge-
tünk” az 2-3 milliárd forint!

Nehogy félreértés legyen, én 
nem vagyok a LIDL ellen, csak 
szeretném, ha látnák azt, hogy 
az nem úgy van, hogy én vagy 
más valaki a városvezetésből ide-
hoz egy multit. Ez nem így műkö-
dik. Ha a LIDL-nek megéri a be-
fektetés, akkor ide fog jönni. Er-
ről megy a tárgyalás Vezér Mihály 
polgármester és a LIDL között 
már nem először.  Abban biztosak 
lehetnek, hogy ez ügyben a pol-
gármester mindent meg fog tenni, 
és ha odajut a dolog, akkor segít-

jük szavazatunkkal az elképzelés 
megvalósítását. 

Ha üzleti, vagy a LIDL szemé-
vel nézem a dolgot, akkor felmerül 
más lehetőség is. A Városkapu út 
körforgalmi torkolatánál van egy 
üres telek, szántóföld. Ez a szántó 
a 6-os főút és a Városkapu út kö-
zött van. Így az az érv semmisülne 
meg, hogy városunk a „6-os zsák-
utcája”. Továbbá már nem csak a 
városban élő 17 ezer ember négy 
multi között megosztott vásár-
lóerejéről van szó, hanem az M6 
és a 6-os főút forgalmából is tud-
na beszippantani az oda települő 
kereskedelmi vállalkozás. Tömeg-
közlekedés is megoldott lenne, hi-
szen ott a buszmegálló. Természe-
tesen én is azt szeretném, ha régi 
kenyérgyár területére költözne a 
LIDL, de az akkor sem úgy törté-
nik, hogy „hozzátok ide a LIDL-t”.

Szalai Attila
önkormányzati képviselő

J E G Y Z E TJ E G Y Z E T

Százhalombatta Város 
Önkormányzata és a 
Sporthalom Nonprofit Kft. 
2023-ban ismét meghirdeti 
korábban népszerűvé vált 
sárkányhajó versenyét a 
Csónakázó tavon.

A tavaszi verseny időpontja: 
2023. május 20. szombat, 9.00

Helyszín: 
Százhalombatta, Csónakázó tó

Versenytáv: 
kb. 200 méter

Hajóegység:
20 fős sárkányhajó

Nevezés:
Legalább 16 fő evezős, közülük 
legalább 8 fő nő, valamint 1 fő do-
bos. Kormányost a szervezők biz-
tosítanak.

Verseny kategóriák:
• Munkahelyi közösségek, bará-

ti társaságok életkortól függet-
lenül, de legalább 8 fő női ver-
senyzővel

• 65 év felettiek (nyugdíjas klu-
bok) nemtől függetlenül

• Százhalombattai középisko-
lák csapatai életkortól függet-
lenül, de legalább 8 fő női ver-
senyzővel

• Általános iskolák 5-6 osztályos 
tanulói legalább 8 lány 
versenyzővel

• Általános iskolák 7-8 osztályos 
tanulói legalább 8 lány 
versenyzővel

Nevezési díj:
Hajóegységenként 10.000 Ft/csa-
pat a felnőtt kategóriákban. Az ál-
talános és középiskolás csapatok-
nak ingyenes.

A szervezők a következőket 
biztosítják a nevező csapatok 

számára:
• Négy alkalmas felkészítést a 

csónakázó tavon vezetett edzés 
formájában, előre egyeztetett 
időpontokban, a verseny előtti 
négy hétben. A felkészítési idő-
pontokat a nevező csapatok ré-
szére megküldik.

• Ingyenes hajó, lapát és mentő-
mellény használat

• Minden résztvevő csapat ré-
szére oklevél az eredmény fel-
tüntetésével

• Kategóriánként az első három 
helyezett csapat kupát kap.
A sárkányhajó sport hagyomá-

nyainak megfelelően a verseny-
zőknek és a dobosnak egységes 
pólóban kell megjelenni a hajó-
ban, amely lehet bármilyen egy-
színű akár felirat nélküli trikó is. A 
verseny jellege és a tó vízmélysége 

miatt a résztvevőknek az úszás tu-
dás nem kötelező, de kérésre min-
denkinek mentőmellényt biztosí-
tanak. A versenyre mindenki sa-
ját felelősségére nevezhet, ismer-
ve saját egészségi állapotát!

A nevezéseket a battanet.hu ol-
dalon letölthető nevezési lapon 
kell eljuttatni a sarkanyhajo@
mail.battanet.hu email címre.

A nevezési díjakat Sporthalom 
Nonprofit Kft. számlaszámára 
kell teljesíteni a nevezéssel egy 
időben: Erste Bank: 11600006-
00000000-30520068

Az átutalás megjegyzésében a 
„tavi verseny nevezési díj” megje-
lölés mellet meg kell adni a csapat 
nevét is!

Nevezési határidő:
2023. április 3-a hétfő

A verseny részleteivel kapcso-
latban Hegyi József (Dunafüredi 
Vízisport Klub) tel: 06 20 365 
2688; és Ilinyi János (Kajak Mes-
terek Klubja SE) tel: 06 20 932 
4363 ad további felvilágosítást. 

A nevezési lap megtalálható a 
battanet.hu és a hirtukor.hu ol-
dalon.

Jó felkészülést és versenyzést 
kívánunk!

 n

Sárkányhajó verseny 
Százhalombattán, a Füredi Pikniken
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A mérkőzést mindkét csapat fe-
szülten kezdte. Igazi alsóházi rang-
adó bontakozott ki. A 7. percig fel-
váltva estek a gólok, és 4-4-et muta-
tott a tábla. A következő öt percben 
a hazaiak folytatták a gólgyártást, a 
mieink viszont egyik hibát követték 
el a másik után támadásban, és mire 
észbe kaptunk 10-6-ra vezetett a ke-
leti csapat. A folytatásában rendez-
tük a fejeket és a sorokat, többször is 
felzárkóztunk két gólra, de közelebb 
már nem tudtunk. A 27. percben saj-
nos piros lappal elvesztettük védeke-
zésünk egyik pillérét Kővári Balázst, 
így a helyzetünk csak romlott. A 4 gó-
los különbség megmaradt a szünetig. 
(Ózdi KC-SZKE, 16-12)

A második félidő ott folytatódott, 
ahol az első abba maradt. Küzdöttünk, 
kicsit közelebb zárkóztunk, majd visz-
szanyílt az olló. A 42. percben kiala-
kult az addigi legnagyobb különbség, 
22-17. A következő hét percben a ha-
zai csapat követte el azt, amit a mie-

ink az első félidőben, de úgy is fogal-
mazhatunk, hogy végre azt játszottuk, 
amit tudunk, és a 49. percben 23-23-

nál egyenlítettünk. Ekkor sajnos is-
mét az következett, ami már-már visz-
szatérő élmény, azaz néhány vitatha-
tó játékvezetői döntés ismét három 
gólos előnybe juttatta az ózdiakat. Két 

perccel a vége előtt sikerült minimá-
lisra csökkenteni a hátrányt, de ennél 
közelebb már nem tudtunk jutni.

Két újoncot avattunk a mérkőzé-
sen. Először lépett battai sárga-kék 
mezben pályára a frissen igazolt Fe-
kete Dávid. És először került bajnoki 
mérkőzésen a keretbe, és rövid idő-
re, pályára is a saját nevelésű Herkli 
Noel.

Fekete Dávidról érdemes tudni, 
hogy 26 éves kora ellenére nagy NB 
I-es rutinnal rendelkezik, mert 17 éve-
sen már bemutatkozott a Veszprém 
bajnok csapatában. Később megfor-
dult Vácon, Budakalászon és a Tata-

bányán is, őt 2019-ben bemutatkozott 
a magyar válogatottban is. Több sérü-
lés nehezítette eddigi pályafutását, de 
most teljesen egészségesen érkezett 
hozzánk. 

Herkli Noel, százhalombattai fia-
tal, aki végig járta és végig játszotta 
a VUK és az SZKE utánpótlás korosz-
tályait, és most 18 évesen eljutott az 
első csapatig.

Sok sikert kívánunk mindkét játé-
kosnak!

Fekete Dávid, játékos: Sajnálom, 
hogy a bemutatkozásom a klubnál 
nem úgy alakult, ahogy szerettük vol-
na. Nem sikerült elhoznunk a ponto-
kat, amikért Ózdra utaztunk. Bízom 
benne, hogy szombaton, hazai pályán 
szerencsésebbek leszünk és győzni tu-
dunk. Remélem, hogy tudok majd se-
gíteni a csapatnak, hogy nyerni tud-
junk.

Koncsár Gergely, vezetőedző: Iz-
galmas mérkőzésen szenvedtünk ve-
reséget az Ózd csapatától. A máso-
dik félidőben bár nagyot küzdöttünk, 
az első félidőben összeszedett 4 gólos 
hátrányt már nem sikerült ledolgoz-
ni. A mérkőzésen gyorsan túl kell lép-
nünk, és minden erőnkkel a hétvégi, 
Salgótarján elleni meccsre fókuszál-
ni, ami számunkra az eddigi legfonto-
sabb a bajnokságban.

SZKE: Kovács J, Bokréta, Kovács 
B. (kapusok), Mogyorósi 2, Gálli 8, 
Félegyházi 2, Kővári, Gyurcsovics 3, 
Pap 2, Kiss 7, Keresztes, Kerkovits 1, 
Fekete 2 (2), Major 1, Herkli; edző: 
Koncsár Gergely

A következő hazai bajnoki mérkő-
zés: Százhalombattai KE-Salgótarján, 
2023.03.25., szombat, 18 óra, battai 
sportcsarnok. A belépés továbbra is 
ingyenes! n

SZÁZ HA LOM BAT TAI HÍR TÜ KÖR
VÁ RO SI KÖZ ÉLE TI LAP

Főszerkesztő:Kovács Attila
Kiadja:Promotion Service Nonprofit Kft., Száz ha lom bat ta.   

Felelőskiadó:Kovács Attila 

Címszerintikiszállításidíj:egy évre 2800 Ft.

Aszerkesztőségcíme:Száz ha lom bat ta, Ifjúság út 7/b., Polgárok Háza
 Tel.: 06-23-350-099  •  E-mail:hirtukor@mail.battanet.hu

Hirdetésszervezés:Darida-Mutafisz Viktória 
tel.: 06 70 413 0817  • hirtukor@gmail.com

Nyomdaimunkák:Mediaworks Hungary Zrt.
ISSN 0238-972X

S P O RTS P O RT

A szabadtéri szezon április harma-
dikán kezdődik. Az induló tenisztan-
folyamokra várják a jelentkezőket. 

Elérhetőség: Dénes Tibor 0630/237-
1436.

n

Dobogós battai páros a teniszben
Az előkelő harmadik helyet szerezte meg Dávid Roland és 
Nádasy Gergely a férfi páros versenyszámban a február végén, 
Pécsen megrendezett a fedett pályás Magyar Bajnokságon – 
tájékoztatta lapukat Dénes Tibor, a VUK Tenisz Szakosztályának 
edzője.

A P  R Ó  H I R  D E  T É  SA P  R Ó  H I R  D E  T É  S
Autófelvásárlás azonnali készpénz-
fizetéssel állapottól függetlenül 0-18 
éves korig.  Tel.: 06-30/6821390
 WWW.A111AUTO.HU

Teherautó bérlése  költöztetéshez, 
fuvarozáshoz! Autószállító bérlése 
ugyanitt!    
06 20 250 6115; 06 20 250 3585

Üdüljön kedvezményesen a Kentaur Üdülőfaluban Balatonbogláron! 
Üdülőházak, hotelszobák, mobilházak, fürdőmedencék, étterem, nagy parkos terü-
let, gyerekekkel is ideális. Ajánlatkérés: 06-85/353-200, e-mail: kentaurbalaton@
kentaurbalaton.hu www.kentaurbalaton.hu

Pont nélkül maradtak Ózdon
30-28-ra kikapott idegenben a Százhalombattai KE az Ózdi KC-től az NB I/B férfi kézilabda bajnok-
ság március 18-i fordulójában – Tallér Zsolt, a battai klub technikai igazgatója beszámolója.

Fekete Dávid játékos
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Keresztrejtvény
BartókBéla zeneszerző, népzenegyűjtő 1881. március 25-én született, akinek művészete és munkássága nemcsak 
a magyar, hanem az egész világ zenetörténetében korszakalkotó jelentőségű. Rejtvényünkben egy tőle származó 
idézet található.
A megfejtéseket 2023. március 31-éig várjuk a hirtukor@mail.battanet.hu, vagy a Hírtükör Szerkesztősége, 2440 Százhalombatta, 
Ifjúság útja 7. (Polgárok Háza) címre. A helyes megfejtők közül egy szerencsés, a Biksi Méhészet egy üveg egészséges mézét kaphat-
ja meg.
A negyedik számban megjelent rejtvényünk helyes megfejtéséért a Biksi Méhészet egy üveg egészséges mézét Móricz Károlyné ve-
heti át a Polgárok Háza portáján munkaidőben. Gratulálunk!
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OKTÁN SZÁLLÓ
MUNKÁSSZÁLLÁS  (EG19009148)

Százhalombattán, a városközpontban
oktanszallo@oktanszallo.hu  •  www.oktanszallo.hu

06 23 354-812

MEGBÍZHATÓ DUGULÁSELHÁRÍTÓ
SZAKEMBERT KERES?

Kulturált megjelenés, bontás nélküli munkavégzés, duguláselhárítás  
korszerű gépekkel, precíz, tiszta munkavégzés korrekt árazással.

Amennyiben konyhai lefolyó, fürdőszoba, WC duguláselhárí-
tásra (csőgörényezésere) vagy esetleg womás csatornatisztításra 
(udvari csatornák, gerinc-, illetve strangvezetékek) karbantartásra, 
vagy kamerás csatornavizsgálatra, hiba feltárásra van szüksége 
nyugodtan keressen a 

06-70/775-5190 telefonszámon!
Sarkadi Tamás egyéni vállalkozó

Személyes megjelenés, 15 év szakmai tapasztalattal rendelkezem

Alacsony, kiszámítható rezsiköltségek. 
Használjon klímát télen és nyáron is!

Keresse a Fisher és Fujitsu gépeinket 
partnereinknél!

Klíma Szaküzlet
Érd, Balatoni út 72.

www.klimaszakuzletem.hu
06 70 532 9655


